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Uttale til innspillsrunde om innsparingstiltak i båt- og bilambulansetjenesten.  

Nordmøre regionråd IPR viser til innspillsrunden knyttet til rapport om innsparingstiltak i 
båt- og bilambulansetjenesten i Helse Møre og Romsdal HF. 

Regionrådet er bekymret for den krevende økonomiske situasjonen helseforetaket står i, og 
hvilke konsekvenser dette får for kommunene. Endringer i akuttmedisinsk beredskap må 
vurderes helhetlig, der pasientsikkerhet, geografiske forhold, totalberedskap og 
konsekvenser for kommunale helse- og omsorgstjenester tillegges stor vekt.  

Nordmøre regionråd vil særlig understreke at dagbilen i Kristiansund ikke bare er en lokal 
ressurs for Kristiansund kommune. Dagbilen bidrar til å redusere sårbarheten for alle 
kommuner ved samtidige hendelser. En reduksjon i denne kapasiteten vil derfor kunne få 
konsekvenser langt utover Kristiansund kommune. 

I tillegg er vi bekymret for at lengre ventetid ved akutte situasjoner vil belaste de 
kommunale helse og omsorgs tjenestene, legevakt og lokale beredskapsressurser. Nordmøre 
regionråd vil understreke at innsparingstiltak i spesialisthelsetjenesten ikke må 
gjennomføres på en måte som i realiteten flytter ansvar, risiko og kostnader over på 
kommunene. 

Nordmøre regionråd vil samtidig gi honnør til Klinikk for prehospitale tjenester for prosessen 
som er gjennomført. Kommunene opplever at det har vært reell involvering og medvirkning. 
Regionrådet mener dette er i tråd med de nye mål og strategier som er vedtatt for 
Helsefellesskap Møre og Romsdal, der visjonen «Eitt lag – felles ansvar» og verdiene «tillit – 
rausheit – respekt» skal ligge til grunn for samarbeidet mellom kommunene og 
helseforetaket. 

Med vennlig hilsen 

 

Ingrid O. Rangønes   Ståle Refstie    

Leder IPR    Nestleder IPR    

Ordfører Averøy (sign.)  Ordfører Sunndal (sign.)   
 

Nordmøre regionråd IPR er det politiske samarbeidet mellom Aure, Averøy, Gjemnes, Kristiansund, Smøla, 

Sunndal, Surnadal og Tingvoll som omfatter rundt 55.000 innbyggere. 
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